
 
 

Temeljem članka 17. stavka 1. alineje 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 21. Statuta Međimurske 
županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
8/13, 6/14, 2/18, 10/18 - pročišćeni tekst, 2/20, 3/21, 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 
– pročišćeni tekst) i članka 65. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 6/14, 2/18, 10/18 - 
pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na 
_____ sjednici održanoj _________ 2024. godine donijela 

 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Analize stanja sustava civilne zaštite  
na području Međimurske županije za 2024. godinu  

  
 
 
 
1. Prihvaća se Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Međimurske 

županije za 2024. godinu.  
 
 
2. Analiza stanja se nalazi u privitku ovog Zaključka. 
 
 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 240-03/24-01/22                       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109-02-24-2           
Čakovec, __________ 2024.                                                                                  Dragutin Glavina 

 
 
 
 



 
 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
uz Prijedlog analize stanja sustava civilne zaštite na  

području Međimurske županije za 2024. godinu 
 
 
 
Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), predstavničko tijelo na prijedlog izvršnog tijela jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave razmatra i usvaja godišnju analizu stanja i 
godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje 
te smjernice za organizaciju i razvoj sustava koje se razmatraju i usvajaju svake četiri 
godine. 

 
 
Sukladno tim odredbama Zakona, župan Međimurske županije utvrdio je i predlaže 

Analizu stanja sustava civilne zaštite na području Međimurske županije za 2024. godinu 
Skupštini Međimurske županije na prihvaćanje. 

 
 
Analiza stanja sustava civilne zaštite dana je na savjetovanje zainteresiranoj 

javnosti. 
 
 
Tako utvrđena Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Međimurske 

županije za 2024. godinu predlaže se Skupštini Međimurske županije na raspravu i 
prihvaćanje. 

 
 
 
U Čakovcu, studeni 2024. godine 
 
 
 
 

            SLUŽBA ZA POSLOVE ŽUPANA  
           MEĐIMURSKE ŽUPANIJE   

 
 
 
 
 
 
































